宣導公告
主旨：噪音防治的方法                                        103/05/26
說明：大樓內聽到的噪音，跟大樓的結構體有關。很多人不知道，也許輕輕的拖動一張椅子摩擦地板所發出的細微聲音，到最後因為大樓結構體的共鳴而變成噪音，而且同一個聲源傳到不同的位置，還會有不同的聲音，因此在大樓裡很難找出製造噪音的人，每個人描述出來的噪音都不儘相同，而且加上自己的臆測結果，跟製造噪音的聲音的來源完全不同。
會發生音源因素:
    1.水泥RC地板問題：敲擊聲、搬桌椅聲、跳動聲、為固體傳導聲
2.樓板架高問題：架高木質地板與水泥樓板間中空，會形成一個共嗚箱，和室、木地板架高皆產生共鳴共振現象，樓板上聲音小；但樓板下聲音大（約2倍聲音）
低頻率的噪音；腳步聲、拖桌椅聲、小孩跑步聲、玩直排輪、騎腳踏車樓地板被撞擊時(如高跟鞋等硬物)樓板振動對樓下或隔壁棟的住戶造成噪音。
建議方式:
1. 居家時盡量穿著室內拖鞋(海綿材質),教育小朋友回家洗腳或洗澡後就穿著拖鞋,可避免突然跑跳.大人更應該穿拖鞋，因為各位大多忽略自己的腳步聲在夜間會相當的沉重明顯。
2.需移動桌椅時，請不要用拖拉方式,將桌椅抬起移動,必要時請裝桌椅腳套。
3.關門請輕一點.因為聲音有可能從隔壁或隔壁樓上或樓上.樓下發出實在無法辨別
大家會搬家至綻美,無外乎是喜歡這個環境，期望他變得更好，相信綻美綻賞館住戶大多是有良好觀念的好鄰居,各位多發揮公德精神,相信整體社區居住的品質將更為提昇!!
公寓大廈管理條例 ：第十六條　住戶不得任意棄置垃圾、排放各種污染物、惡臭物質或發生喧囂、振動及其他與此相類之行為。住戶違反第十六條第一項或第四項規定者。有下列行為之一者，由直轄市、縣(市)主管機關處新臺幣三千元以上一萬五千元以下罰鍰，並得令其限期改善或履行義務、職務；屆期不改善或不履行者，得連續處罰：
綻美綻賞館管理委員會
 主委    林鴻文